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Erfolgs-Reehnung pro 1945

Mitgliederbeiträge, Spenden u. Schenkung
Verschiedenes, Zinsgutschriften

31 511.05
30 673.83
14 856.30
14 571.14

3 124.75
80.—

274.55
1 200.—

500.—
926.40
520.—

1 000.—
7 625.70

1 000.—
1 000.—

320.—
200.—
500.—

2 000.—
300.—

12 945.70
2 400.—

905.15

1 902.85
2 400.—

608.80
557.16
579.25

9 186.50
6 667.—

Aufwand
Fr.

16 250.85

123.75
5 153.98

199.10
873.44

6 048.06
539.65
606.40

2 519.50

Ertrag
Fr.

9 186.50
20 335.70

224.65

837.22

Ausgaben
Vereinsabzeichen

285.16
245.50

1 200.—

Aufwendungen für Erhaltungsarbeiten :

Bereits bezahlte:

St. Ursanne
Beschlossene, aber noch nicht bezahlte

Beiträge für Erhaltungsarbeiten :

Forstegg (Rheintal)

Ruine Clanx (Appenzell)

Reisespesen

Jugendburg Ehrenfels

Burgenwerk Birkhäuser

Allgemeine Verwaltung:
Vorstand, Reisespesen, Taggelder

Porti und Telephon

Vortrag aus dem Vorjahr

32 314.73 32 314.73

Vermögeiis-Reehnung per Hl. Dezember 1945
Aktiven Passiven

Fr. Fr.
Postcheck 4 765.05
Schweizerische Kreditanstalt 3 792.60
Zürcher Kantonalbank 1 929.05
Schweizerische Volksbank 2 551.—
Anteilschein Schloß Bottmingen 1.—
Burgruine Zwing-Uri 1.—
Jugendburg Ehrenfels 7 000.—
Rückstellung für beschlossene, aber noch

nicht bezahlte Beiträge an
Erhaltungsarbeiten 5 320.20

Reserve 12 200.—
Vortrag aus dem Vorjahr 9 186.50
Verlust pro 1945 6 667.— 2 519.50

20 039.70 20 039.70

Redaktion : Scheideggstraße 32, Zürich 2, Telephon 23 24 24, Postscheck VIII 14239
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